

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

നമ്പർ. UFR 2-2/6/2019-KPSC

തിരുവനന്തപുരം
തീയതി: 18.01.2020

തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

2019 ഡിസംബർ 31 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ. 530/2019 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച പോലീസ് വകുപ്പിലെ പോലീസ് കോൺസ്റ്റബിൾ തസ്തികയുടെ വിജ്ഞാപനത്തിന്റെ മലയാളം പതിപ്പിൽ ഇനം 7(എ) യിൽ വിദ്യാഭ്യാസ യോഗ്യതയോടൊപ്പം "Rule 10(a)(ii) of Part II of KS & SSR ബാധകമാണ്" എന്ന വാചകം കൂട്ടിച്ചേർക്കുകയും ഇനം 7(ബി) "Form of Medical Certificate" ൽ മെഡിക്കൽ സർട്ടിഫിക്കറ്റിന്റെ മാതൃകയിൽ രണ്ടാമത്തെ ഖണ്ഡികയിലെ 'her' എന്ന വാക്കിന് പകരം 'his' എന്ന വാക്ക് ചേർക്കുകയും ചെയ്തിരിക്കുന്നു.

മേൽ ഭേദഗതിയോടെ പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനം നിലനിർത്തിയിരിക്കുന്നു. വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ
പട്ടം, തിരുവനന്തപുരം

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No. UFR 2-2/6/2019-KPSC.

**Thiruvananthapuram
Dated: 18.01.2020**

ERRATUM NOTIFICATION

In the Malayalam version of the notification inviting application for the post of Police Constable in Police Department published in the Extra Ordinary Gazette dated 31.12.2019 vide category No. 530/2019, the sentence "Rule 10(a)(ii) of Part II of KS & SSR is applicable" is added under item no. 7(a) "Educational qualifications" and the word 'her' is replaced by 'his' in the second paragraph under item no. 7(b) "Form of Medical Certificate".

The notification stands modified to the above extent. All other conditions in the Notification remain unchanged.

(By order of the Commission)

**SAJU GEORGE
SECRETARY,
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**